INDICAÇÃO Nº 399/2012
Solicitam limpeza em córrego que margeia a Rodovia Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza em córrego que margeia a Rodovia Quintino de Lima.

JUSTIFICATIVA:

Há riscos à saúde publica, pois o mato alto facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública, além de dificultar a visibilidade, podendo servir de esconderijo para criminosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2012 - 15:33:41 02100/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário